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StandNr: 50

Eick, Rene #44252171

offene Klasse

PSV Olympia Berlin e.V.

StartNr: 27

8. August 2020 12:29
/ PSV Olympia Berlin III

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

612.8

33

1701 (58), 1636 (48), 1272 (43)

20.8 (21.) 107.6 (54.) 111.3 (20.)
1.31 mm links, 0.72 mm hoch
4.85, horizontal: 4.67, vertikal: 5.02
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9.0

o
O
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CHD

22,8

Serie 1:
10.7 *
95¥
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
9.6 ¥
10.7 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.9 *

9.9 %
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.3 *
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.3 *
10.3 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.6 *
10.5 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

(580)
103.3 102.3 103.1 102.8 101.2 100.1
42162 0 0 0 0 0O 0 O

10.5 * 10.8 *

10.6 * 10.3 *
128.2 (3.) 188.1 (1.) 253.0(10.)
1.14 mm links, 0.19 mm tief
4.26, horizontal: 2.97, vertikal: 5.24

98 10.2 %
10.2—> 9.9 \
111.3(20.) 176.7 (16.) 319.4 (15.)
0.12 mm rechts, 0.16 mm tief
4.86, horizontal: 4.73, vertikal: 4.99

99 ¢ 9.5+

104 * 10.6 *
20.8 (21.) 241.3 (28.) 256.9 (29.)
1.31 mm links, 1.61 mm hoch
4.21, horizontal: 4.83, vertikal: 3.48

104 * 99—~

10.5 * 10.6 *
243.1 (38.) 270.5 (36.) 286.1 (34.)
0.70 mm rechts, 0.98 mm tief
4.31, horizontal: 5.60, vertikal: 2.39

9.7 % 9.4~

9.8« 8.9
136.7 (45.) 157.5 (49.) 280.8 (50.)
4.48 mm links, 0.50 mm hoch
5.16, horizontal: 5.23, vertikal: 5.09

10.1 < 10.1 X

9.7 4 881
107.6 (54.) 274.0 (51.) 400.4 (56.)
1.79 mm links, 3.58 mm hoch
5.72, horizontal: 3.41, vertikal: 7.34

10.1 X
9.8 ¥

10.3 *
10.2

10.6 *
10.6 *

10.6 *
9.7~

10.6 *
10.8 *

10.8 *
99 ¢t

10.4 *
10.6 *

10.6 *
10.8 *

104 *
10.3 *

10.0~>
10.2«

10.8 *
10.6 *

10.0 ~
9.6 1



ISSF Prone Men - Wertung — offene Klasse StartNr: 27
StandNr: 50 8. August 2020 12:29
Eick, Rene #44252171 PSV Olympia Berlin e.V./PSV Olympia Berlin 111

Unterschrift des Schiitzen



